
Białystok, 19 października 2020 r.


OBU-IV.271.22.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na    złożone zapytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  na: 

„Dostawę 3 samochodów elektrycznych do Urzędu Miejskiego w Białymstoku”,
Zamawiający  udziela  wyjaśnień j.n.: 

Pytanie 1 :
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności bagażnika od 185 do 215 litrów, uzależnioną od kąta nachylenia oparcia drugiego rzędu foteli?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, aby samochód posiadał bagażnik o pojemności od 185 do 215 litrów, uzależnioną od kąta nachylenia oparcia drugiego rzędu foteli.
 
Pytanie 2 :
Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez wyposażenia w asystent pasa ruchu?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w funkcję asystenta pasa ruchu. 

Pytanie 3 :
Czy Zamawiający dopuszcza limit przebiegu dla gwarancji na 48 miesięcy wynoszący 120 000 kilometrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na to, aby limit przebiegu dla gwarancji na 48 miesięcy wynosił 120 000 kilometrów.

Pytanie 4 :
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o zasięgu, według rozporządzenia EU 2017/1151,  na jednym pełnym ładowaniu w obszarach miejskich wynoszącym 153 kilometry?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na to, aby zasięg samochodu na jednym pełnym ładowaniu 
w obszarach miejskich wynosił 153 kilometry.

Pytanie 5 :
Czy Zamawiający dopuści samochody elektryczne posiadające gwarancję na elementy mechaniczne wynoszącą 36 miesięcy z limitem 100 000 km, zaś na podzespoły układu elektrycznego 5 lat z limitem 100 000?

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody na to, aby samochody elektryczne posiadały gwarancję na elementy mechaniczne wynoszącą 36 miesięcy z limitem 100 000 km oraz na podzespoły układu elektrycznego 5 lat z limitem 100 000.

Pytanie 6 :
Czy zapis „∙minimum 24-miesigcznej gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne (bez limitu kilometrów)”, dotyczy również elementów układu zawieszenia i kierowniczego, hamulcowego?

Odpowiedź:
Tak, zapis „minimum 24-miesigcznej gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne (bez limitu kilometrów)”, dotyczy również elementów układu zawieszenia i kierowniczego, hamulcowego.


z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Marek Karpieszuk
Sekretarz Miasta
